
foods 
V.ndlng - HoReC. - Food Servke

Rámcová kupní smlouva 
. uzovfená mezí: 

AG FOODSGroup a.s.
se sídlem v Brně. Soběšícká 151. PSČ 638 00
IČ : 24668389
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú.: 17436783/0300
zastoupena: Mgr. Janou Vodičkovou

(dále jako "prodávající")

Základní škola Vsetin, Trávníky 1217
se sídlem: Matouše Václavka 1217. 755 01 Vsetin
IČ: 60990449
bankovní spojeni:
Č.Ú.:
zastoupena: Mgr. Liborem Slováčkem

(dále jako "kupující")

I. Pfedmět smlouvy
Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávaj!cího a kupujlcího (dále jen .smluvní strany") pfi prodeji výrobků prodávajícího. které

jsou blíže specít1kovány v e-shopu prodávajícího (dále jen .zboži").
V rámci jednotlívých kupních smluv uzavřených na základě této smlouvy se prodavajícl zavazuje dodávat kupujiclmu zboží v množství. druhu a za

dodaclch podmlnek stanovených v této smlouvě a v jednotlivých kupnlch smlouvách. Kupujlc( se zavazuje objednané zbožl prevzlt a zaplatit za
ně prodávaj!címu kupnl cenu v souladu s platebními podmínkami této smlouvy.

II. Jednotlivé kupni smlouvy
Na základě této smlouvy budou mezí prodávajlcím a kupujlclm uzavírány Jednotlivé kupnl smlouvy na dodávky zbožl,
Kupní smlouva vzníká na základě (i) objednávky kupujícího učiněné u obchodniho zástupce (reprezentanta), přlp. pověřeného prodejce

prodávajiclho. či na centrále prodávajiclho (faxem. e-mailem. telefonicky čj osobně) a (ii) prijeli (akceptace) objednávky prodávajfcim. příčemž
za potvrzení objednavky se považuje též odeslání objednaného zboží prodávajlcim.

III. Kupní cena a platebni podmlnky
Kupní ceny zboží pro jednotlivé kupní smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanovl jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného

zboží (kilogramy. litry. kusy. palety apod.) dle platného cenlku a počtu měrných jednotek uvedených v objednávce. Cenik zbožl Je dostupný
velektronickém katalogu na Intemetových stránkách prodávajlcího na adrese http://shop.agfoods.eu/. Pro jednotlivé kupnl smlouvy je
rozhodující cena uvedená v elektronickém katalogu prodávajícího k datu objednávky.

Kupnl cena bude kupujlcím zaplacena na základě fádně vystavené faktury splllujlcl zákonné náležitosti. V pflpadě. že faktura bude obsahovat
nesprávné čí neúplné údaje, má kupujlcl povinnost na tuto skutečnost prodávaj!c!ho upozornit a prodávající je povinen fakturu doplnit. upravit či
vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedeného na fakture, jinak do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Toto ustanoveni se přiměřeně
aplikuje na způsob a lhůtu placeni veškerých dalšlch částek placených kupujlcím prodávajíclmu dle této smlouvy nebo na jejím základě.

Ke kupnl ceně bude pfipočteno DPH dle platných a účínnych právních pfedpisů. Dnem uskutečněni zdanítelného plněni je den dodán! zboží.
V pflpadě prodlenl kupujiciho se zaplacenlm kupnl ceny je kupujfcl povinen zaplatit prodávajlcímu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné Částky

za každý započatý den prodlenl, a to do 10 dnů od doručeni písemné výzvy Prodávajlclho k jejimu zaplaceni. Nárok prodávajlciho na náhradu
škody nenl tímto ustanoven lm dotčen.

IV. Dodaci podmínky
Místem dodání zboží je místo stanovené v jednotlivých kupních smlouvách. Přepravu do mista dodáni zajišťuje a hradl prodávajlcí.
Prodávající je povinen objednané zboží na základě kupnl smlouvy dodat do 5 pracovních dnů ode dne obdrženI objednávky. neni-Ii v jednotlivé

kupní smlouvě sjednáno jinak.
Při převzeti zboží obdržl kupující fakturu a dodací list. V prípadě, že je zboži dodáváno kupuj!címu prostřednictvím reprezentanta prodávajicfho.

slouži jako dodací list jedno vyhotovenI faktury potvrzené kupuj!clm.
Převzetí dodávky kupujleim se považuje ZQ okQmžik dodáni zbo.f:í. Neb8zpečl škody na zboží pi'eehází na kupujíciho okamžikem jeho pfevzetí od

prodávajíc!ho. nebo jestliže tak kupující neučiní včas. v době, kdy mu prodávajici umožni nakládat se zbožfrn a kupujicl poruš! smlouvu tím, že
zboží nepřevezme.

Vlastnické právo ke zbožl pi'echézi na kupujlclho až okamžikem úplného zaplacen! kupnl ceny.

V. Doba trván! a ukončeni smlouvy
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavirá se na dobu neurčitou.
Každá smluvnl strana je oprávněna ukončit smlouvu plsemnou výpovědi. a to i bez udáni důvodu, VyPovědni lhůta činí 3 měsíce a počrná běžet

prvnlm dnem měsíce následujlc!ho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
Každá ze smluvnich stran může od smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou smluvnl stranou. pfil:emf za podstatné

porušeni se považuje zejména prodlenl Kupujlcího se zaplacen lm (I části) kupní ceny delf;i než 2 měsíce po uplynut! jej! splatnosti.
Odstoupen lm od této smlouvy se zároveň ruší i všechny dílčí kupnl smlouvy na dodávku zboží uzavřené na základě této smlouvy, které
doposud nebyly splněny.

VI. Společná a závěrečná ustanoveni
Tato smlouva může být měněna pouze plsemnou dohodou smluvních stran.
Smluvnl strany se dohodly, že kupuj!ci nen! oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za prodávajlclm vyplývající z této smlouvy

proti pohledávkám prodávajíc!ho za kupujíclm.
Právni vztahy rnezl prodávajícím a kupujiclm založené touto smlouvou a/nebo jednotlivými kupními smlouvami uzavřenými na jej(m základě se řidi

právnim řádem České republiky. V z.áležitostech touto smlouvou neupravených se přiměřeně použiji ustanovenI zákona Č. 89/2012 Sb ..
občanského zákoníku. ve zněn! pozdějších předpisů.

Všechny spory vznlkajlcl z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčrho soudu pi'i Hospodai'ské komoře
Ceské repUbliky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

Smluvní strany se dohodly. že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-rnailern bez zaručeného elektronického podpisu ainebo přsemně
formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla přtelušné smluvní strany uvedenou v záhlavl této smlouvy. Odmítnutí prevzeti
p!semnosti se považuje za jejl doručení ke dni odmitnutl pfevzetí. Písemnosti z8sflané jako doporučená zásilka budou považovány za fádně

AG FOOOS Group a. s.
vj)mbn"'ol1chodnl «"'trun,· !(oCl~oyn. ~~s 01 Vwlka Bit"'. C •• ",a ropublll<a. T •.'IlO SK SOJ 010. F •.420 Sil 503 012
e-mail: Info.a(tlgfooc;ls.eu. www.agfoods.au. sldlo spollKnostl: SoMtkká 151. 638 00 8rno, Č"'k4 rePllbUka
Banlcovnl spojeni: ~B. u" z.c.. 1743618310300 IČ: 24668389. OK: CZ 24668389
Rrm~Je z~p,l,", v obchodnrm relstfl1c:u vedeném Krajským soudem v Smě. vloti<a B 6852.
P,••Mly vyrob•••• ve .poret_O AC rooos. KG~l.:cw(,odpOYld.!jll)Ol.ocS.lvkOmn.t b<zpeln!. zd'avoIN "",.Iv""'" pou""...,.. !rt ••• j«>u ~>doflY"rtlfik.l'y IFS.

-'IFS 
Food



oods 
doručené jejich skutečným doručením. nejpozději však třettrn dnem od oznámeni o jejich uložení na poště. Smluvnl strana je povinna bez
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu své doručovaci adresy. E-mail se považuje za fádně doručeny okamž.ikem
vygenerováni zpravy o úspěšném přenosu dat (relay). Smluvnl strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu
své e-maítové adresy.

Pokud některé z ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mlt za následek neptatnost, zdánlivost ti
neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejich ustanoveni, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanoveni oddělitelné od
zbytku srntouvy. Smluvnl strany se zavazuií neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanoveni nahradit novým platným ti účinným ustanovenlm, které
svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původnřho ustanovení smlouvy.

Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazují se smluvní strany bezodkladné po tomto zjištění
uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné miře vycházet z podminek této Smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrnějí
odpovídat podstatě a smyslu púvodniho ustanoveni smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatncsti, zdánlivostí či neúčinnosti
a plněni pfijata na základě této smlouvy budou započítána na plnění smluvních stran dle nové smlouvy

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenlch. z nichž každé ze smluvních stran obdrži po jednom.
Nedilnou přílohou této smlouvy je Reklarnačnl lila, jehož převzetí kupuJici podpisem této smlou •.•. y pot •.•. rzuje.

L/

2a Základnl školu v2. ... V:::.<:::(.;;~ dneZa AG FOODS Group a.s. v Brně dne

Podpis: Podpis:

Jméno a přijmeni: Jméno a ptíjmeni:

Funkce: Funkce:

AG FOODS Group a. 5_
výrobné.olxhodnl centrum; Kollkov 72, 595 0\ Velká SlUlI. ClHká republika, T +420566503010, F .•420 5.6ij 503 012
o-mail: Inf'1.C'l@lIqfood•••u. www.agfoods.eu,:11011'1 spole{nostl: Sob~l(k' \5\, 638 00 Brno, C."", repubhka
6~nkovnl $pojenl: tSOB. a.s .. Ul.: 1743676310300 IC: 24668389, DIC: CZ 24668389
Firma je Upsálli v olxhodolm rejstflku vedeném Krajským soudem v Brně. violka B 6852, .
Prou.,kty ~ ve \poletr.O$U AG FOOOS" KoUIcoW odpovidajJ poblÚ~tn n.lI ~l~n6 ;'ldlolVOtnt ht1~v.1dnt P411~'iit\)'~ )C1N~ jsou "I.,ld"ny c.crtltla~ty tfS. 

IFS 
Food


